
/ 
Kupní Smlouva 

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 

Sb., občanský Zákoník ( 
dále jen ,,občanský Zákoník“) 

I. 

Smluvní strany 

Prodávající: 

Jméno a příjmení: AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 

Adresa: Pražská 63, 102 00 Praha 10 

IČ: 48108375 

DIČ: cZ481o8375 

Údaje o zápisu v příslušném rejstříku: Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 

Praze, oddíl B, vložka 10120 

čisıø účtu:

Zastoupená: 

Jméno a příjmení: Ing. David Lesch, předseda představenstva 

Kupující: 

Název: Základní škola a Mateřská škola Vyškov, Letní pole, příspěvková organizace 

Sídlo: Sídliště Osvobození 682/56, 682 01 Vyškov 

ıčz 48270981 

Zastoupená: 

Jméno a přijmení: Mgr. Jiřím Sochorem 

Funkce: ředitel školy 

čízıø účtu: 

Il. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu věci, která jsou předmětem koupě, která je blíže 

specifikovaná v čl. lll této smlouvy a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní a kupující Se zavazuje, že 

věci převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu stanovenou v čl. V této Smlouvy. 

III. 

Předmět koupě 

1. Předmětem koupě (věcí) se pro účely této smlouvy rozumí: 

- VEX 123 třídní sada 3 ks 

- VEX GO třídní sada 2 ks

1



..-_-___à 

IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Prodávající prodává kupujícímu předmět koupě (věcí) a kupujícítento předmět koupě kupuje. 

Prodávající předá kupujícímu předmět koupě (věcí) S veškerým povinným a dohodnutým 

příslušenstvím a vybavením, jakož i doklady nezbytnými pro jeho užívání a provoz, přičemž kupující 

podpisem předávacího protokolu nebo dodacího listu potvrdí, že si předmět koupě (věcí) od 

prodávajícího převzal. 

V. 

Kupní cena a platební podmínky 

Kupní cena za předmět koupě (věcí) je dohodou Sjednána na 168.238,- Kč bez DPH, tj. 203.567,98 

Kč S DPH. Kupující uhradí kupní cenu věcí po úplném dodání zboží na základě vystavené faktury 

se splatností 14 dní. 

VL 

Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na prodané věci 

Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě (věcí) převzetím předmětu koupě (věcí). 

Převzetím předmětu koupě (věcí) přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží. 

VII. 

Sankce 

Pokud kupující nesplní svoji povinnost zaplatit prodávajícímu kupní cenu řádně a včas do data 

splatnosti faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 12 700,00 Kč za každý, 

i započatý měsíc prodlení S plněním této povinnosti. 

Smluvní pokuta je splatná prvního dne následujícího měsíce, ve kterém kupujícímu vznikla povinnost 

zaplatit Smluvní pokutu. 

Zaplacením smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu škody. 

Pokud prodávající nesplní Svoji povinnost předat kupujícímu předmět koupě (věcí) řádně a včas a to 

nejpozději do 22. 12. 2023, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2540,00 Kč za každý, 

i započatý den prodlení S plněním této povinnosti. 

Zaplacením Smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu škody. 

VHL 

Záruka a reklamace 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupě (věcí) bude možné užít 

obvyklým způsobem po dobu 24 měsíců ode dne přechodu nebezpečí škody na věci.

2



Iľìñ 

IX. 

Řešení sporů 

Spory vzniklé Z této Smlouvy nebo v souvislosti S touto Smlouvou budou řešeny příslušnými soudy 
České republiky. 

X. 

Závěrečná ustanovení 

Právní vztah, který Z této smlouvy vznikl, se v částech smluvně neupravených řídí občanským 
zákoníkem. 

Tato Smlouva může být měněna nebo rušena pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oprávněnými Zástupci obou smluvních stran. 
V případě prodlení S úhradou peněžitého dluhu je dlužník povinen uhradit věřiteli též zákonný úrok Z 
prodlení, jehož výše je dle § 1970 občanského Zákoníku stanovená nařízením vlády. 
Prodávající bere na vědomí, že kupující tuto smlouvu zveřejní jakožto osoba povinná v souladu S 
právem České republiky, zejména se Zákonem č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv), ve Znění 
pozdějších předpisů, v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode 
dne uzavřenítéto Smlouvy. Prodávající prohlašuje, že žádná ze skutečnostív této smlouvě uvedených 
neníjeho obchodním tajemstvím. Tato smlouva nabývá účinností dnem Zveřejnění v Registru smluv. 

V .............................. .. dne: Ve Vyškově dne 24.11.2023 

prodávají
kupují

.. 

Ing. David Lesch, předseda představenstva Mgr. Jiří Sochor, ředitel školy

3


